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Asociacién de apoyo a personas ASOCIACION NORA

con parélisls cerebral yfo discapacidad psigulca

PRESUPUESTO APROXIMADO DE GASTOS 2021

SUELDOS Y SALARIOS
Salarios

Seguridad Social

AEAT

Total

GASTOS CORRIENTES

Luz y comunidad

Agua, basura y alcantarillado
Comunicaciones Telefonicas y ADSL
Comunicaciones Postales

Servicios Profesionales

Cuotas Federaciones

Mantenimiento y conservacion locales
Limpieza del local

Material de limpieza

Material Informatico y de Oficina
Materiales varios

Material de Proteccion

Material Terapéutico

Imprenta y papeleria

Seguro Personal Voluntario

Servicio de Prevencion

Cursos Bonificables

Gastos financieros

Dietas y desplazamientos personal contratado
Reserva Plazas aparcamiento

Otros gastos

Loteria

Publicaciones y Propaganda Nora
Talleres Terapéuticos

Club de Ocio y formacion del voluntariado
Actividades Benéficas Nora
Hipoterapia

Total

TOTAL

66,975.84 €
28,902.25 €
4,075.47 €

99,953.57 €

5,156.31 €
435.26 €
1,181.04 €
204.36 €
1,470.94 €
900.00 €
3,470.24 €
4,748.40 €
55497 €
2,382.94 €
500.00 €
980.96 €
3,742.91 €
1,574.17 €
11543 €
455.20 €
450.00 €
383.81 €
10.40 €
389.58 €
1,003.98 €
15,600.00 €
1,486.20 €
501.69 €
951.79 €
527.19€
5,400.00 €

54,577.74 €

154,531.31 €



ASOCIACION NORA

PRESUPUESTO APROXIMADO DE INGRESOS 2021

Convenio Ayuntamiento de Siero
Subvencion Ayuntamiento de Nava

Ingresos diferidos 2019. Nava
Subvenciones Consejeria Servicios y Derechos Sociales
Subvenciones Consejeria Sanidad
Subvencion Obra Social Caja Rural
Subvencion Obra Social y Cultural Cajastur
Subvencion Obra Social La Caixa
Fundacion Alimerka

Ayudas / Donaciones

Cuotas terapias

Revista

Loteria

Cuotas Socios

Actividades Benéficas

Talleres Terapéuticos

Otros

TOTAL

40,000.00 €
2,000.00 €
2,000.00 €
8,562.90 €
2,059.54 €
6,000.00 €
6,000.00 €
2,160.00 €
4,750.00 €

905.51 €

41,432.58 €
2,201.00 €

19,377.00 €

11,357.85 €
4,221.41 €

919.00 €
584.52 €

154,531.31 €
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